
 

  
 via Pascoli 33 

06123 Perugia 
IL DIRETTORE 
Prof. Andrea SASSI 

075 585 2400 
andrea.sassi@unipg.it 
PEC: 
dipartimento.giuris@cert.unipg.i
t 
 

        D.D. N. 20/2023 
      

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando emesso con D.D. N. 12/2023 in data 30.01.2023 e pubblicato in data 

31.01.2023 con il quale è stata attivata la procedura comparativa pubblica per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 contratto di diritto privato di lavoro autonomo 

riguardante " Incarico specifico di supporto alla ricerca, anche in funzione della 

rendicontazione scientifica finale del progetto INAIL BRIC ID-19 e per assicurare ogni 

attività ad essa connessa: assistenza alla selezione e all’analisi dei materiali di salute e 

sicurezza sul lavoro di carattere legale, amministrativo e giurisprudenziale (normativa, 

sentenze, prassi etc.) inseriti nella piattaforma web RLSonline-Picasso e/o discussi 

nell’evento finale di trasferimento dei risultati del progetto” al fine del completamento 

del progetto INAIL BRIC ID-19 - Responsabile scientifico Prof. Antonio Preteroti 

dell’importo di € 3.375,07 per la durata di mesi 2; 

VISTA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice del bando di concorso di 
cui sopra; 
 

DECRETA 
 
la nomina della sotto elencata Commissione giudicatrice per la procedura comparativa 
per titoli sopra descritta: 
 
- Prof. Antonio PRETEROTI    R.C. Presidente 
- Prof. Stefano CAIROLI          R.C. Membro  
- Sig. Domenico PONTINI    R.C. Membro  

     
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 
prossima seduta. 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Andrea Sassi 
F.TO ANDREA SASSI 

 

 

 
 

   
 

Oggetto: 
Nomina 
Commissione 
per procedura 
comparativa 
conferimento di 
incarichi di 
collaborazione 
esterna 
 
 
 
Perugia, 10.02.2023 


